ПРОТОКОЛ

Заседания Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных  нужд МО «Мелекесский район»

от  «30» мая 2007г.                                                                                        № 15-03/2007

Место проведения:   г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, дом 93

Время проведения: 14.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии –      Костик Л.А.

Зам. председателя            -      Щукин А.В.

Члены комиссии:

Ермакова Л.Н.

Захарова Л.В.

Губанова Е.Н.

Чигакова О.П.

Богачкина Т.В.

Секретарь комиссии
:
Епифанова Е.В.

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

1. Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.

Предмет открытого конкурса: Право заключить муниципальный контракт на установку пожарной сигнализации в учреждениях здравоохранения по следующим лотам:

Лот №1 – Установка пожарной сигнализации в Рязановской участковой больнице.

Лот №2 – Установка пожарной сигнализации в Никольской участковой больнице.

Лот №3 – Установка пожарной сигнализации в Зерносовхозской участковой больнице
 Почтовый адрес: Лот №1:  433545, Ульяновская область, Мелекесский район, с. Рязаново,               ул. Школьная, дом 15.

Почтовый адрес: Лот №2: 433534,   Ульяновская область, Мелекесский район, с. Никольское-на-Черемшане ул.  Мира, дом 101.

Почтовый адрес: Лот №3: 433529, Ульяновская область, Мелекесский район, с. Новоселки, ул. Гагарина, дом 24.

Организатор конкурса: Уполномоченный орган- отдел экономического мониторинга, прогнозирования и планирования, 433511, г. Димитровград, ул. Хмельницкого , д. 93, 3 этаж , каб.510, т. 2-42-03, ф. 2-62-90

Контактное лицо: Чигакова О.П. телефон 2-42-03, адрес электронной почты econom-mel@mail.ru , официальный сайт melekess-adm.ru
Муниципальный Заказчик: Отдел здравоохранения и фармации  МО «Мелекесский район». Почтовый адрес: 433555,Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Хмельницкого 93, телефон 2-48-18

Конкурс проводится по трем лотам.
Лот №1 – Начальная цена муниципального контракта - 432203,74 руб.

Лот №2 – Начальная цена муниципального контракта – 345473,74 руб.

Лот №3 - Начальная цена муниципального контракта – 299270,74 руб.

Источник финансирования заказа: бюджет МО «Мелекесский район»

Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе и  открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам была проведена Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут по 14 часов 20 минут «29» мая 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93  (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе № 15-02/2007 от  29 мая  2007 года).

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут  по 14 часов 30 минут «30» мая 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93

4. На процедуру рассмотрения  были представлены  заявки на участие в конкурсе  следующих участников размещения заказа:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1.
	ООО «АРГО»
	432035, г. Ульяновск, проспект Гая 59 а,
тел. 66-10-42

	2.
	ООО «Рубеж»
	433510,  Ульяновская область,
г. Димитровград, ул. Промышленная, 50,

тел. 4-57-05

5. В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, Единая комиссия приняла решение:

5.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих участников размещения заказа:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	ООО «АРГО»
	432035, г. Ульяновск, проспект Гая 59 а,
тел. 66-10-42

	2
	ООО «Рубеж»
	433510,  Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Промышленная, 50,

тел. 4-57-05

6. Единая комиссия подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о проведении конкурса.

Настоящий протокол составлен в одном   экземпляре.

Подписи:
Председатель комиссии:

___________________Костик Л.А.

Заместитель председателя комиссии:

___________________ Щукин А.В.

Члены  комиссии:

__________________Ермакова Л.Н.

__________________Захарова Л.В.

__________________Губанова Е.Н.

__________________Чигакова О.П.

__________________Богачкина Т.В

Секретарь  комиссии:

_________________Епифанова Е.В.